
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 18.06.2024 № 167 
 (принято на очередной тридцать пятой 

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 
 

 

«О внесении изменений в 
Регламент Собрания депутатов 
Себежского района, 
утвержденный решением 
Собрания депутатов Себежского 
района от 28.12.2021 №65» 

 

В соответствии со ст. 20, 21 Устава муниципального образования 

«Себежский район», на основании ч. 3 статьи 43 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и п. 1 статьи 12 Закона Псковской 

области от 09.10.2006 № 580 «О местном самоуправлении в Псковской 

области» Собрание депутатов Себежского района решило: 

1. Изложить абз. 2 п. 2 ст. 22 Регламента Собрания депутатов 

Себежского района в новой редакции:  

«Сообщение о месте и времени проведения сессии размещается в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном 

сайте муниципального образования «Себежский район» не позднее, чем за три 

дня до начала сессии, сообщение о внеочередной сессии – за день до ее 

проведения». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Призыв» и обнародовать путем размещения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район». 

 

 

Председатель Собрания                                                                       Г.Н. Таракин 

 

 

Верно: Терехова 
 


